
 
 

Projekts: Energoefektivitātes rīcībpolitikas novērtējums un analīze 

Projekta Nr. VPP-EM-EE-2018/1-0004 

Līguma Nr. 03000-3.1.2-e/160 

 

Projekts tiek īstenots Valsts pētījumu programmas “Enerģētika” ietvaros. 

Vebinārs-diskusija 

ENERGOEFEKTIVITĀTES RĪCĪBPOLITIKU ILGTERMIŅA UN 

ĪSTERMIŅA IETEKME 
LAIKS: otrdiena, 20. aprīlis, plkst. 14:00-16:00 

VIETA: ZOOM 

Jebkurai šodien veiktajai darbībai ir īstermiņa un ilgtermiņa ietekme. Rīcībpolitikas sekas 

īstermiņā var izrādīties mānīgas un bieži vien to faktiskā ietekme ir redzama tikai ilgtermiņā. 

Tā var būt gan pozitīva, gan negatīva. Tas, kas īstermiņā ir ar pozitīvu ietekmi, var izrādīties ar 

negatīvu ietekmi pēc gadiem un otrādi. Tādi piemēri ir redzami visur pasaulē un arī Latvijā. 

Šajā seminārā mēs piedāvājam skatu uz dažādām energoefektivitātes rīcībpolitikām, kas jau 

ir ieviestas Latvijā un to dažādajām ietekmēm, kā arī piedalīties praktiskā politikas pasākumu 

izstrādāšanas uzdevumā. 

PROGRAMMA 

14:05 – 14:10 Projekts “Energoefektivitātes rīcībpolitikas novērtējums un analīze” 

Profesors, Dr.sc.ing. Gatis Bažbauers, Rīgas Tehniskā universitāte 

14:10 – 14:40 Latvijas pieredze ar energoefektivitātes rīcībpolitiku ieviešanu,  

Profesore, Dr.sc.ing. Andra Blumberga, Rīgas Tehniskā universitāte 

14:40 – 15:00 Enerģētikas politikas aklie punkti 

Profesore, Dr.hab.sc.ing. Dagnija Blumberga, Rīgas Tehniskā universitāte 

15:00 – 15:20 Energoefektivitātes rīcībpolitiku īstermiņa un ilgtermiņa veidošana  

Profesors, Dr.sc.ing. Gatis Bažbauers, Rīgas Tehniskā universitāte 

15:20 – 15:45 Energoefektivitātes rīcībpolitikas veidošana: praktiskais darbs 

15:45 – 16:00 Diskusija  

Reģistrācija semināram-diskusijai ŠEIT:  

 

 

  

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=RT1UKnKpdESdU9zxqX4WI7O9eSFpiW9DmTJDx1OrM91UQVU1TkdDREpJUzVDTENKSVYzUFRTV1hSVS4u

